ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 82                      28 сентября 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2022 года                                       № 146
с.Калтай

О  внесении  дополнений  в  территориальную
схему  обращения  с  отходами  на  территории
Калтайского сельского поселения

Рассмотрев заявление ООО «МАРИЯ-РА» в соответствии с Федеральным Законом
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
22.09.2018 №1130 «О разработке, общественном обсуждении, утверждении, корректировке
территориальных схем в области обращения с отходами производства и потребления, в
том  числе  с  твердыми  коммунальными  отходами,  а  также  о  требованиях  к  составу  и
содержанию  таких  схем», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнения  в  территориальную  схему  обращения  с  отходами
производства  и  потребления,  в  том  числе  с  твердыми  коммунальными  отходами  на
территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение», добавлением
строки №57, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                         З.В. Мирошникова

Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 12.09.2022 № 146

Территориальная схема обращения с отходами производства и потребления, в том
числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального

образования «Калтайское сельское поселение»
(дополнение)

Сведения о расположении контейнеров

В связи с поступившей заявкой о согласовании мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, принято решение о размещении дополнительно одной площадки
накопления ТКО в соответствии с таблицей 1.

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

Таблица 1

 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение Томского района Томской области»

№

п
/
п

Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Раздел 3. Сведения о собственниках мест
(площадок) накопления ТКО

Раздел 4.
Данные об
источниках
образовани

я ТКО,
которые

складируют
ся в местах

(на
площадках)
накопления

ТКО

Адрес

Географи
ческие

координат
ы

Схема размещения

Пл
ощ
адь

,
кв.
м

Исп
ольз
уем
ое

пок
рыт
ие

Контейнеры для
накопления ТКО

Бункеры для
накопления КГО

Контейнеры для
РНО

Наимено
вание
ЮЛ,
ФИО

ИП, ФЛ

ОГРН
ЮЛ,

ОГРНИП,
паспортн

ые
данные

ФЛ

Адрес

Кон
такт
ные
дан
ные

Размещен
ные

Плани
руемые

Разме
щенны

е

Плани
руемые

Разме
щенны

е

Плани
руемые

Райо
н

Населе
нный
пункт

Улица Дом
Ши
рот
а

До
лго
та

Объе
м,

куб.
м Ко

л-
во

, ш
т.

О
бъ

ем
,

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
,

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
,

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
,

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
,

Ко
л-

во
, ш

т. Адрес
источников
образовани

я ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1
2 13

1
4 15

1
6 17

1
8 19

2
0 21

2
2 23 24 25 26 27

5
7

Томс
кий

Курле
к

Тракто
вая

41б 56.
216
382

84.
848
352

https://
www.google.ru/
maps/place/
56%C2%B012'59.0
%22N+84%C2%B05
0'54.1%22E/
@56.2164937,84.847
8057,87m/data=!
3m1!1e3!4m5!3m4!
1s0x0:0x1f2d389997
9d9920!8m2!
3d56.216382!
4d84.848352

3 Бето
н

1,1 1 ООО
«Мария-
Ра»

10222011
763517

656049,
г.Барнаул,
ул.Мерзли
кина, 5

Розничная
торговля

Курлек,
ул.Трактова
я, 41б

https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B012'59.0%22N+84%C2%B050'54.1%22E/@56.2164937,84.8478057,87m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x1f2d3899979d9920!8m2!3d56.216382!4d84.848352
https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B012'59.0%22N+84%C2%B050'54.1%22E/@56.2164937,84.8478057,87m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x1f2d3899979d9920!8m2!3d56.216382!4d84.848352
https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B012'59.0%22N+84%C2%B050'54.1%22E/@56.2164937,84.8478057,87m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x1f2d3899979d9920!8m2!3d56.216382!4d84.848352

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения